
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.W.Sikorskiego 4
78-500 Drawsko Pomorskie

Ml. 094-3633485! fax. 094-363311

ZARZĄDZENIE NR 111/2011
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 29 lipca 2011 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr 111/10/2010 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2011 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2011.
w złotych

Dz.

630

801

900

Rozdz.

63095

80110
80110

80148
80148

90002

90003

§

4170

4210

4210

4300
4530

4270
4430
4700

Treść

TURYSTYKA

Pozostała działalność
Utrzymanie - plaża OKRA
Wynagrodzenia bezosobowe
(wynagrodzenia ratowników nad
jez.OKRA)
Zakup materiałów i wyposażenia

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Gimnazja
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Zakup materiałów i wyposażenia
Stołówki szkolne i przedszkolne
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Zakup usług pozostałych
Podatek od towarów i usług (VAT)

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami
ŻUK
Zakup usług remontowych
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników nie będących
członkami korpusu służby cywilnej
Oczyszczanie miast i wsi

WYDATKI

(-)zmniejszenia

1.000

1.000

1.000

1.100

1.100
1.100
1.100

-
-

33.700

17.500

10.000
7.500

7.500

(+)zwiększenia

1.000

1.000

1.000

1.100

-
-
-

1.100
500
600

33.700

500

500
7.500



926

90004

90095

92601

4120
4210
4700

4140
4700

4210
4700

4140
4700

ŻUK
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkolenia pracowników nie będących
członkami korpusu służby cywilnej
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
ŻUK
Wpłaty na PFRON
Szkolenia pracowników nie będących
członkami korpusu służby cywilnej
Pozostała działalność
ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

KULTURA FIZYCZNA

Obiekty sportowe
ŻUK
Wpłaty na PFRON
Szkolenia pracowników nie będących
członkami korpusu służby cywilnej

Razem

7.500
-

-
8.700

8.700

-
-

-

-

120

120

120

-

35.920

-
7.000

500
200

-

200
25.500

25.000

500

120

120

-

120

35.920

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
po stronie dochodów kwotą: 49.985.350,84 zł
po stronie wydatków kwotą: 58.242.267,84 zł

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr


